موقعی که غذا را سرو میکنید مقداری گشنیز خرد

شده را روی آن بریزید.و از طعم لذیذش لذت ببرید.

بندر چارک بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
36
25

32
26

36
24

37
24

36
24

34
23

38
21

شاهی پنیر ) پاکستانی - هندی (

مأیوس مباش زیرا ممکن است آخرین کلیدی که در جیب داری ،
قفل را بگشاید.

تروتی ویک 32
24

سه شنبه 6 اردیبهشت 1401، 24 رمضان 1443 ، 26 آپریل 2022، شماره 3949 )1333 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

اوج محرومیت در حاشیه پایتخت - عکس: فروغ طاهرخانی

پارسیان

نکته

کاریکاتور
شب فراق نخواهم دواج دیبا را

که شب دراز بود خوابگاه تنها را
ز دست رفتن دیوانه عاقلان دانند

که احتمال نماندست ناشکیبا را
گرش ببینی و دست از ترنج بشناسی